
                      

           REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO - ZAGORSKA ŽUPANIJA 

            OPĆINA MIHOVLJAN 

             Općinsko poglavarstvo  
 
            Mihovljan 48, 49252 Mihovljan 

             opcina-mihovljan@kr.t-com.hr 
            Tel: 049 435 378, Fax: 049 435 498  

 

KLASA: 022-01/07-01/24 

URBROJ: 2211/07-07-5 

Mihovljan,  10. siječnja 2007. 

 
 

Na temelju članka 22. stavka 4. Zakona o pravu na pristup informacijama  ("Narodne novine" br. 

172/03) i članka 50. Statuta općine Mihovljan ("Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije" br. 

01/06), Općinsko poglavarstvo općine Mihovljan na svojoj 15. sjednici održanoj 10. siječnja 2007. 

godine, donijelo je sljedeću 

 

 

 

ODLUKU 
o ustroju kataloga informacija  

 

 

I. 

 

      Ovom Odlukom ustrojava se katalog informacija koje posjeduje, nadzire ili kojima raspolaže 

općina Mihovljan. 

 

II. 

 

      Katalog informacija sadrži: 

 
Redni 

broj 

OPIS SADRŽAJA I 

INFORMACIJE 
NAMJENA 

NAČIN OSIGURANJA 

OSTVARIVANJA PRAVA 
VRIJEME 

1. 

Statut općine Mihovljan 

Poslovnik o radu Općinskog vijeća 

Poslovnik o radu Općinskog 

poglavarstva 

Odluka o osnivanju Upravnog 

odjela te mjesnih odbora i sl. 

Staturna i 

organizacijska 

Uvid u dokumente ili preslike u 

cijelosti ili djelomično 

U radnom 

vremenu 

2.  

Proračun općine 

Odluka o porezima, naknadama i 

drugim prihodima 

Izvješće o ostvarenju proračuna 

(prihodi i izdaci) 

Financijska 
Uvid u dokumente ili preslike u 

cijelosti ili djelomično 

U radnom 

vremenu 

3. 

Plani i program mjera unapređenja 

stanja u prostoru 

Izvješće o stanju u prostoru 

Ostali dokumenti prostornog 

planiranja 

Prostorno 

planiranje 

Uvid u dokumente ili preslike u 

cijelosti ili djelomično 

U radnom 

vremenu 



4. 

Planovi i programi te odluke o 

komunalnom gospodarstvu 

(program gradnje komunalne 

infrastrukture) 

Komunalna 

infrastruktura 

Uvid u dokumente ili preslike u 

cijelosti ili djelomično 

U radnom 

vremenu 

5.  
Natječaji i natječajna 

dokumentacija javne nabave 
Javna nabava 

Uvid u dokumente ili preslike u 

cijelosti ili djelomično 

U radnom 

vremenu 

6. 

Odluke, Pravilnici  i ostali akti 

predškolskog odgoja, stipendiranja 

učenika i studenata  

Organizacijska 

i financijska 

Uvid u dokumente ili preslike u 

cijelosti ili djelomično 

U radnom 

vremenu 

7.  
Odluke i Pravilnici te ostali pravni 

akti socijalne skrbi 

Organizacijska 

i financijska 

Uvid u dokumente ili preslike u 

cijelosti ili djelomično 

U radnom 

vremenu 

8. 
Odluke i opći akti protupožarne 

djelatnosti, kulture i športa 

Organizacijska 

i financijska 

Uvid u dokumente ili preslike u 

cijelosti ili djelomično 

U radnom 

vremenu 

9. Odluke i ostali opći akti 
Organizacijska 

i financijska 

Uvid u dokumente ili preslike u 

cijelosti ili djelomično 

U radnom 

vremenu 

 

 

 

III. 

 

      Pravo na pristup informacijama iz točke II. ove Odluke uskratiti će se ako je informacija zakonom 

ili na osnovi kriterija utvrđenih zakonom proglašena državnom, vojnom, službenom, profesionalnom 

ili poslovnom tajnom ili ako je zaštićena zakonom kojim se utvrđuje područje zaštite osobnih 

podataka. 

 

 

 

IV. 

 

      Ova Odluka primjenjuje se danom donošenja, a stupa na snagu osmog dana od objave u 

"Službenom glasniku Krapinsko-zagorske županije". 

 

 

 

 

                                                                                            Predsjednik poglavarstva 

                                                                                              Zlatko Bartolić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      Dostaviti: 

1. Ured Državne uprave u KZŽ-i, Služba za zajedničke poslove, 

2. Službeni glasnik KZŽ-e, 

3. Oglasna ploča u Općini Mihovljan, 

4. Računovodstvo Općine Mihovljan, 

5. Prilog zapisniku, 

6. Evidencija, 

7. Arhiva. 


